[image: image1.jpg]

Администрация  города Нефтеюганска

 ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

2 мкрн., д. 25, г.Нефтеюганск,

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра

(Тюменская область), 628309

Телефон: 23-70-60, факс: 23-77-74
E-mail: depfin@admugansk.ru
_____________________    № ________

	Начальнику информационно-аналитического отдела департамента по делам администрации города Нефтеюганска
А.М.Калагановой

Уважаемая Александра Михайловна!

Прошу Вас в разделе «Бюджет и Финансы» на официальном сайте администрации города разместить:

    подраздел «Открытый бюджет», «Планирование бюджета», «Проекты решений о бюджете города», «на 2020-2022 годы»:

  - Проект решения Думы города Нефтеюганска "О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска «О бюджете города Нефтеюганска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (1 изменение), дата размещения 29.01.2020.
Приложение:
Электронный вариант: на Server_nt (пресс-служба).

Исполняющий обязанности

директора                                                                                        З.Ш.Шагиева
Колесникова Е.В.

23 77 74